实践教学中心文件
实践〔2021〕2 号

关于做好 2021 年清明节假期

安全工作的通知

各位老师：

2021年清明节假期时间为4月3日至4月5日共3天。

为确保假期实验室安全和建设工作有序进行，依据上级有

关要求，现将节假日期间安全工作有关事项通知如下：

1.放假前对本中心各自实验室的防火、防盗、防雷雨

灾害等安全措施进行一次自查，对于发现的问题和尚存在

安全隐患的要立即采取补救措施进行整改，暂不具备整改

条件的要采取相应临时安全措施并制定好应急预案，并上

报中心办公室。4 号下午下班前要做好断水、断电、关闭

好门窗等安全工作。

2.节假日期间，要严格落实 24 小时值班制度。值班人

员要熟悉本单位节假日工作安排和相关应急预案。遇有特殊

情况，要第一时间向单位主要领导请示报告，及时有效协调

处置；如遇重大突发事件或可能演化为重大群体性事件的情

况，要立即报告学校值班人员（见值班表），不得以任何理

由迟报、谎报、瞒报。

值班表：

值班领导：许书烟 18505957777

值班总调度人员： 李彦 15960563786

时间
值班人员

中心名称 姓名 联系电话

4 月 3 日 实践教学中心办公室 郑伟强 18016614147

4 月 4 日 实践教学中心办公室 郑伟强 18016614147

4 月 5 日
机械工程实验

教学中心
宫立达 13959884412

注：1.值班地点：实验室 ；

2.值班时间：全天候 24 小时（值班期间要保持电话畅

通）。

闽南理工学院实践教学中心

2021 年 4 月 1 日

闽南理工学院实践教学中心 2021 年 4 月 1 日 印发